

Objednatel:
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.
Masarykova 1041, 28002 Kolín
27946576
+420 776 567 080

Zhotovitel:
4soft, s.r.o.
Krkonošská 625, Tanvald, PSČ: 468 41
IČ: 287 03 324
tel. 725 009 878

Věc: OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky č. **03-22724-VA** ze dne **22.04.2024** (která je nedílnou součástí objednávky, viz níže příloha č.1) u Vás tímto objednáваме **ČIŠTĚNÍ + opravu** v celkové částce 77 383,13 Kč vč. DPH (63 953,00 Kč bez DPH + DPH 21%)

Předpokládaný termín dokončení prací na díle: 30.5.2024

Termín bude upřesněn zástupcem 4soft – [REDACTED] – tel. +4 [REDACTED]

Dokončení díla platí pouze za předpokladu provádění díla bez přerušení způsobeného objednatelem a za předpokladu vhodných klimatických podmínek. Objednatel bere na vědomí, že veškeré termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod 6°C a během vyžrávání pod 2°C po celý den) realizovat dílo, jehož zhotovení je předmětem této objednávky.

Dílo bude provedeno na adrese: U Nemocnice 321, 28002 Kolín III, GPS: 50° 01' 15.438"N 015° 11' 37.28"E

Dílo spadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty proto nebude/bude účtována a příslušnou daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a vyúčtovat objednatel/zhotovitel.

Objednatel má povinnost zveřejnit tuto objednávku prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel se tímto zavazuje řádně realizovat zveřejnění této objednávky v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem, a to bezodkladně po jejím uzavření, nejpozději však do patnácti (15) dnů ode dne jejího uzavření. Smluvní strany se dohodly, že objednatel odpovídá zhotoviteli za veškerou újmu, která by zhotoviteli vznikla v důsledku nikoli včasného a/nebo řádného uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Fakturační údaje objednatele:

Objednatel: Správa městských sportovišť Kolín, a.s.
sídlo: Masarykova 1041, Kolín, 28002
zastoupen: Ing. Jan Širc, ředitel
ve věcech smluvních: Ing. Jan Širc, ředitel
ve věcech technických:
IČO: 27946576
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

V Kolíně, dne 25.4.2024

SMSK
SPRÁVA MĚSTSKÝCH SPORTOVIŠŤ KOLÍN
Masarykova 1041, 28002 Kolín II

Za objednatele:

[REDACTED]

29.4.2024

V Tanvaldu, dne

[REDACTED]

Za Zhotovitele:

[REDACTED]

Příloha č.1. cenová nabídka č. **03-22724-VA**, ze dne **22.04.2024**

Cenová nabídka



Správa městských sportovišť Kolín, a.s.
 Masarykova 1041
 28002 Kolín

Plocha s povrchem SmartSoft - ČIŠTĚNÍ + oprava

Varianta: č. nabídky: 03-22724-VA

obchodník: Martin Jiráček
 tel: 732 132 007
 email: martinjirak@4soft.cz datum: 22.04.2024

pol.	název položky		mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	Čištění EPDM povrchu pomocí spec. stroje FALCH (omytí, nanesení čistící pěny, tlakové čištění skaterem, odsátí nečistot)		m2	74	155,00 Kč	11 470,00 Kč
2	Speciální čistící prostředek pro EPDM plochy dětských hřišť + PHM stroje		m2	74	61,50 Kč	4 551,00 Kč
3	Finální oplach plochy		m2	74	55,00 Kč	4 070,00 Kč
4	H01-049 Grafika z celopobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - skákací panák malý - potapěč	výměna grafiky	ks	1	9 680,00 Kč	9 680,00 Kč
5	lokální oprava děr v povrchu (vyříznutí poškozeného povrchu, vyříznutí drážky, očištění, penetrování, vyplnění novým EPDM)	do 2m2	kpl.	1	4 662,00 Kč	4 662,00 Kč
6	lokální oprava spár povrchu (vyříznutí poškozeného povrchu, vyříznutí drážky, očištění, instalace perlinky, penetrování, vyplnění novým EPDM)		bm	15	650,00 Kč	9 750,00 Kč
7	lokální oprava dutin v povrchu nízkoexpanzní pěnou (naříznutí povrchu v místě dutiny, aplikace pěny, zatížení plochy - vyrovnání)		m2	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
8	Nakládka a odvoz demontovaného polyuretanového povrchu vč. poplatku za likvidaci		kpl.	1	970,00 Kč	970,00 Kč

Vzít s sebou náhradní řídicí a ovládací jednotky a elektro ventil na mlhoviště, viz popis - v případě výměny bude fakturováno dodatečně

Doprava osob a zařízení - oprava 8 100,00 Kč

Doprava osob a zařízení (dvě cesty) + režijní práce - příprava a balení stroje 8 100,00 Kč

Cena celkem bez DPH 63 953,00 Kč

DPH 21% 13 430,13 Kč

Cena celkem vč. DPH 77 383,13 Kč

Nabídku vypracoval: Jana Jandová